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Ingredienti Zutaten Ingredients 

Latte fieno STG pastorizzato, fermenti lattici vivi, caglio microbico, sale.  

Pasteurisierte Heumilch g.t.S, lebende Milchsäurebakterien, mikrobielles Lab, Salz. 

Pasteurised haymilk TSG, live lactic cultures, microbial enzyme, salt. 
 

Informazioni riguardanti allergie e intolleranze secondo regolamento CE 1169/2011 

Informationen bezüglich Allergien und Intoleranzen entsprechend EU-Verordnung 1169/2011 

Allergen and intolerance information according to Regulation (EU) No 1169/2011 

Contiene latte. / Enthält Milch. / Contains milk.  

 

Bollo CEE 

Genusstauglich-

keitskennzeichen 

Health mark 

 
 

 Dichiarazione nutrizionale per 100 g di 

prodotto sgocciolato 

Nährwertdeklaration je 100 g abgetropftes 

Gewicht 

Nutrition Declaration per 100g drained weight 

Energia 

Energie 

Energy 

930 kJ / 

224 kcal 

Grassi 

Fett 

Fat 

17 g 

   di cui saturi 

   davon gesättigt 

   of which saturates 

11 g 

Carboidrati 

Kohlenhydrate 

Carbohydrate 

0,7 g 

   di cui zuccheri 

   davon Zucker 

  of which sugars 

< 0,5 g 

Proteine 

Eiweiß 

Protein 

17 g 

Sale 

Salz 

Salt 

0,50 g 

 

Vita residua alla consegna 

Restlaufzeit bei Zustellung 

Residual term on delivery 

 

20 giorni/Tage/days (CEDI) 

16 giorni/Tage/days (altri/andere/other) 

 

Temperatura di stoccaggio 

Lagertemperatur 

Storage temperature 

 

Conservare in frigo tra 0°C e +4°C. 

Bei 0°C bis +4°C lagern. 

Store at 0°C to +4°C. 

Origine del latte 

Herkunft der Milch 

Origin of the milk 

 

Italia (Masi dell’Alto Adige) 

Italien (Südtiroler Bergbauernhöfe) 

Italy (South Tyrolean farms) 

Dichiarazione OGM – Erklärung zur Gentechnik – GMO Declaration 

Si dichiara che questo prodotto non contiene ingredienti o materie prime 

derivanti da Organismi Geneticamente Modificati secondo la legislazione 

vigente Regolamento CE n. 1829/2003 e Regolamento CE n. 1830/2003 

e successive modifiche. 

Wir erklären, dass dieses Produkt laut EG 1829/2003 und EG 1830/2003 

und nachfolgende Änderungen keine Zutaten oder Rohstoffe enthält, die 

von gentechnisch veränderten Organismen stammen. 

We confirm that this product does not contain ingredients or basic 

materials derived from genetically modified organism as defined by the 

regulations EG 1829/2003, EG 1830/2003 and subsequent modifications. 

 

*Dichiarazione STG – *Erklärung für GTS – *TSG Statement 

 

 

 

 

STG – specialità tradizionale garantita secondo il regolamento di esecuzione (UE) 2016/304 del 2 marzo 2016.  

GTS – garantiert traditionelle Spezialität laut Durchführungsverordnung (EU) 2016/304 vom 2. März 2016.  

TSG – traditional speciality guaranteed according to commission implementing regulation (EU) 2016/304 of 2 March 2016. 
 

 

  

 

Denominazione di vendita 

Verkaufsbezeichnung 

Sales name 

Mozzarella Fior di latte Mila 

Denominazione legale 

Verkehrsbezeichnung 

Sales description 

Formaggio fresco a pasta filata con „latte fieno STG“ 
(100%) 
Frischer Pasta-Filata-Käse 
aus „Heumilch g.t.S.“ (100%) mind. 40% Fett i. Tr. 

Fresh Pasta-Filata cheese  from ‘haymilk TSG*’ 

(100%) 

Codice articolo 

Artikelnummer 

Article number 

165900 

  

IT 
03   274 

CE 

http://www.dict.cc/englisch-deutsch/residual.html
http://www.dict.cc/englisch-deutsch/term.html
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Prodotto Produkt Cartone Karton Carton Bancale Palette Palett 

Codice EAN 

EAN-Code 
8001790444618 

Codice EAN 

EAN-Code 
08001790908202 

Cartoni / strato 

Kartons / Lage 

Cartons / layer 

15 

Misure (LAxPRxAL) 

Maße (BxLxH) 

Sizes (LxWxH) 

13,5 x 6,0 x 13,0 

cm 

Misure (LAxPRxAL) 

Maße (BxLxH) 

Sizes (LxWxH) 

22,5 x 26,5 x 9,0 

cm 

Strati / bancale 

Lagen / Palette 

Layers / pallet 

10 

Peso netto sgocciolato 

Netto-Abtropfgewicht 

Net drained weight 

125 g 

Prodotti / cartone 

Produkte / Karton 

Products / carton 

10  

Cartoni / bancale 

Kartons / Palette 

Cartons / pallet 

150 

Peso lordo 

Bruttogewicht 

Gross weight 

235 g 

Peso lordo 

Bruttogewicht 

Gross weight 

ca. 2,5 kg 

Misure (Lxlxh)* 

Maße (LxBxH)* 

Sizes (LxWxH)* 

120 x 80 x 115 

cm 

 

*bancale di legno incluso - *inklusive Holzpalette – wooden pallet included 

Peso lordo* 

Bruttogewicht* 

Gross weight* 

ca. 377 kg 

  


